DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
ANO IX-Nº. 110 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 16 DE JULHO DE 2019

PAD Nº 004/2019

INTIMAÇÃO

A senhora
Edilzia Isidio Ferreira
Técnica de enfermagem
Mat.: 100171
Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº 004/2019, designa-

da pela Portaria nº 075/2019-GP, de 15 de maio de 2019, do Exmo. Sr. Prefeito, publicada no Diário

Oficial do Município, de 16 maio de 2019, com fundamento no art. 169 da Lei nº 230, de 30  de

dezembro de 1997, INTIMA Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão, no dia 18 DE

JULHO DE 2019, às 15h:00min,  na sala da Comissão Processante, localizado no 1º andar da Prefeitu-

ra Municipal de Passa e Fica, situada na Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, para o fim de

ser interrogada sobre os atos e fatos referidos no processo supramencionado.

Passa e Fica/RN, 15 de julho de 2019.

Bruno Lima de Sena

Presidente
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento
dos interessados, a SUSPENSÃO do Pregão Presencial nº 017/2019, que tem por objeto contratação
dos serviços de locação de impressora multifuncional (impressora, copiadora e scanner) tipo jato de
tinta e laser destinado a instalação em todas as unidades administrativas da administração direta
municipal, com o fornecimento de insumos (tinta, cartucho ou toner), que teria sua abertura dia
17/07/2019 as 08h00min, conforme sua publicação. A suspensão se faz necessária devido a análise a
Pedido de Impugnação do Edital e possível adequação ao mesmo. A nova data da seção pública será
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Passa e Fica/RN, em 15 de julho de 2019.

Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR